
Tabulka zárubní  a  dveří  do vodoléčeb lázní Aurora
Počet kusů 

Dveřní zárubeň Dveřní křídlo Vodoléčba 1 Vodoléčba 2 Vodoléčba 3 Celkem 

1. 1Z L 60/197 L 7 4 5 16

2. 1Z P 60/197 P 9 4 9 22

3. 2Z L 80/197 L 2 3 3 8

4. 2Z P 80/197 P 0 4 3 7

5. 3Z L 100/197 1 0 0 1

6. 3Z P 100/197 0 0 0 0

Celkem 54

Poznámka

Zárubeň pro dodatečnou montáž  do otvoru, nerezová , 

skládaná, s těsněním gumou pro tlumené zavírání. Musí 

být individuálně upravená pro vícebodové kotvení do 

příčky z Ytongu a omezený prostor hrubého otvoru  cca 

65/199 cm po vybourání původní ocelové zárubně a 

úpravě ostění otvoru. Zárubeň  hranatá, osazena přes 

stávající  keramický obklad  příčky. Zárubeň  bude  

přesahovat  1 cm nad  povrch keramického  obkladu 

příčky.  Tl příčky včetně  oboustranného keramického 

obkladu je 11,5 až 11,7 cm

Záruběň: 

česaná nerez tř. AISI 1.4301 + 

2B, odolnost do chemických 

prostor (potravinová nerez) 

dvoubodové panty , 

nastavitelné

Křídlo: skleněné

Zárubeň pro dodatečnou montáž  do otvoru, nerezová , 

skládaná s těsněním gumou pro tlumené zavírán. Musí 

být individuálně upravená pro vícebodové kotvení do 

příčky z Ytongu a omezený prostor hrubého otvoru  cca 

85/199 cm po vybourání původní ocelové zárubně a 

úpravě ostění otvoru. Zárubeň  hranatá, osazena přes 

stávající  keramický obklad  příčky. Zárubeň  bude  

přesahovat  1 cm nad  povrch keramického  obkladu 

příčky.  Tl příčky včetně  oboustranného keramického 

obkladu je 11,5 až 11,7 cm

Záruběň: 

česaná nerez tř. AISI 1.4301 + 

2B, odolnost do chemických 

prostor (potravinová nerez) 

dvoubodové panty , 

nastavitelné

Křídlo: skleněné

Popis
Pol. Č. Označení

rozměry

(cm)

materiálové provedení

povrchová úprava 

Skleněné , bezpečnostní sklo tl 8 mm, matné sklo - 

průsvitné ale neprůhledné - povrch satinato green 

(matelux) 

Kování: Dodržet parametry minimálně  stejné jako je 

kování  Dorma Acros alternace Bartosini TGH13 SET + tělo 

+ zámek - závěsy  pro panty  hranaté z česaného nerezu,  

zavírání  -rozeta, koule/klika (koule na straně do chodby), 

zámek s vložkou, pro všechny dveře stejný klíč.  Výše 

uvedený výrobek  není podmínkou, je pouze 

standartdem. 

Zárubeň pro dodatečnou montáž  do otvoru, nerezová , 

skládaná s těsněním gumou pro tlumené zavírán. Musí 

být individuálně upravená pro vícebodové kotvení do 

příčky z Ytongu a omezený prostor hrubého otvoru  cca 

105/199 cm po vybourání původní ocelové zárubně a 

úpravě ostění otvoru. Zárubeň  hranatá, osazena přes 

stávající  keramický obklad  příčky. Zárubeň  bude  

přesahovat  1 cm nad  povrch keramického  obkladu 

příčky.  Tl příčky včetně  oboustranného keramického 

obkladu je 11,5 až 11,7 cm

Záruběň: 

česaná nerez tř. AISI 1.4301 + 

2B, odolnost do chemických 

prostor (potravinová nerez) 

dvoubodové panty , 

nastavitelné

Křídlo: skleněné


